
 

 Na temelju članka 12. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba sredstvima proračuna Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, 

broj 5/15.), te članka 61. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18.) Općinska načelnica 

Općine Lanišće donosi 

Z A K LJ U Č A K 

o usvajanju Godišnjeg plana raspisivanja javnih poziva/natječaja za financiranje javnih potreba na području Općine Lanišće u 2021. godini 

 

I. 

 Ovim se Planom definiraju javni pozivi/natječaji za dodjelu sredstava koje će raspisivati Općina Lanišće tijekom 2021. godine, okvirni datumi objave javnog 

poziva/natječaja, visina fonda sredstava, programsko područje te okvirni broj ugovora, visina financijske podrške, trajanje financiranja, rok raspisivanja i ugovaranja po 

provedenom javnom pozivu/natječaju. 

 

II. 

 Plan raspisivanja javnih poziva/natječaja izrađen je u posebnoj tablici koja čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

III. 

 Plan raspisivanja javnih poziva/natječaja okvirnog je karaktera i promjenjiv je te Općina Lanišće ima pravo raspisivanja dodatnih javnih poziva/natječaja, 

odnosno pravo promjene postojećih, ovisno o raspoloživosti financijskih sredstava. 

 

IV. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Istarske županije i na web stranici Općine Lanišće, 

www.opcinalanisce.com. 

 Godišnji plan raspisivanja javnih poziva/natječaja za financiranje javnih potreba na području Općine Lanišće u 2021. godini dostavlja se Uredu za udruge. 

 

KLASA: 400-01/21-01/01 

URBROJ: 2106/02-02-01-21-1 

Lanišće, 23. siječnja 2021. godine 

 

 

                   Općinska načelnica 

                                                                                                                                                                                                                       Roberta Medica, v.r. 

http://www.opcinalanisce.com/


 

 

 

Godišnji plan raspisivanja javnih poziva/natječaja za financiranje 

javnih potreba na području Općine Lanišće u 2021. godini 

 

 

 

 

 

R.br. 

 

 

Naziv 

tijela 

 

 

Naziv javnog 

poziva/natječaja 

 

 

Sveukupna 

vrijednost 

 

 

 

Područje 

 

 

Vrijednost 

na području 

 

Okvirni 

broj 

planiranih 

Ugovora 

 

Vrsta 

financijske 

podrške 

(od – do u 

kn) 

 

 

 

 

Trajanje 

podrške 

 

 

Rok za 

raspisivanje 

javnog 

poziva/natječaja 

 

 

 

Okvirno 

razdoblje 

potpisivanja 

Ugovora 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

Jedinstveni 

upravni 

odjel 

 

Javni poziv za 

financiranje 

programa, 

projekata, 

građanskih 

inicijativa i 

aktivnosti na 

području Općine 

Lanišće u 2021. 

godini 

 

 

 

 

 

 

 

30.000,00 kn 

 

 

Sport i 

rekreacija 

 

 

 

 

 18.000,00 kn 

 

 

 

2 

 

 

5.000,00 kn 

- 

9.000,00 kn 

 

 

 

 

 

Do  

31.12.2021. 

 

 

 

 

 

 

Veljača 2021. 

 

 

 

 

 

 

Travanj 2021.  

 

Civilno 

društvo 

 

 

 

 

 12.000,00 kn 

 

 

 

4 

 

 

1.000,00 kn 

–  

3.000,00 kn 

 

 

 


